
Datová schránka:  p36ab6k IČ: 70883378 Fax: 950 330 201 – stálá služba 
ČNB Plzeň č. ú.: 7243881/0710 E-mail: podatelna@hzspk.cz Internet: http://www.hzspk.cz 

 
Číslo jednací: 
Datum: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listů: 
Přílohy: 

HSPM-  4830-4/2015 ÚPP 
06.11.2015 
kpt. Ing. Pavel Wolf 
950 330 175 
pavel.wolf@hzspk.cz 
1 
0 

 
ENVIPARTNER, s.r.o. 
Vídeňská 546/55 
639 00 Brno-Štýřice 

Stanovisko HZS Plzeňského kraje k projektu „Protipovodňová opatření obce Brnířov“ 

Na základě posouzení předložené dokumentace projektu „Protipovodňová opatření obce 
Brnířov“ Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje konstatuje, že nemá námitek s realizací 
tohoto projektu za dodržení těchto podmínek: 

1.  Nový bezdrátový rozhlas - místní informační systém, budovaný v rámci lokálního 
varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi v obci Brnířov, bude 
připojen na jednotný systém varování a vyrozumění, který provozuje Hasičský 
záchranný sbor ČR.  

2.  Technické řešení místního rozhlasu bude splňovat Technické požadavky na koncové 
prvky varování připojované do JSVV, č.j. MV-24666-1/PO-2008 z 15. dubna 2008, 
schválené generálním ředitelem Hasičského záchranného sboru ČR. 

Dále požadujeme, aby realizátor projektu před vlastní montáží ústředny MIS kontaktoval 
našeho technika por. Bc. Miloslava Štorkána, e-mail miloslav.storkan@hzspk.cz, 
tel. 950 330 273 a s ním řešil podrobnosti připojení k JSSV a provedení ověření funkčnosti.  

Zbudovaný místní informační systém se bude moci využívat ke svolání příslušníků jednotky 
sboru dobrovolných hasičů obce. 

V případě potřeby nabízíme zástupce HZS Plzeňského kraje do komise ke konzultaci při 
vypisování veřejné zakázky a na posouzení nabídek veřejné zakázky. 

 
 
 

plk. Mgr. Jaroslav Morávek 
vedoucí oddělení  

ochrany obyvatelstva a krizového 
řízení  

 
 

 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 
krajské ředitelství 
Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň 

*HZSPX004UKZR* 
HZSPX004UKZR 

mailto:podatelna@hzspk.cz

		2015-11-06T12:30:01+0000
	Not specified




